
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 

 
від 

 
07.04. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
231 

 
 
 
 
 
 
Про затвердження плану заходів щодо реалізації Державної стратегії 
розвитку системи протитуберкульозної медичної допомоги населенню в 
Запорізькій області на 2021-2023 роки 

     

 

Керуючись ст. 23 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

Законом України «Про протидію захворюванню на туберкульоз», відповідно 

до розпорядження Кабінету Міністрів України від 18 листопада 2020 року № 

1463-р, з метою створення до 2023 року нової моделі профілактики, раннього 

виявлення туберкульозу та надання медичної допомоги хворим на 

туберкульоз,  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

1. Затвердити план заходів щодо реалізації Державної стратегії розвитку 

системи протитуберкульозної медичної допомоги населенню в Запорізькій 

області на 2021-2023 роки (далі – План), що додається. 

 

2. Голів районних державних адміністрацій та рекомендувати сільським, 

селищним, міським головам: 

1) забезпечити виконання Плану, затвердженого цим розпорядженням;  

2) у проектах місцевих бюджетів на 2021-2023 роки передбачити 

кошти для виконання заходів Плану; 

3) подавати до Департаменту охорони здоров’я облдержадміністрації 

інформацію про стан виконання Плану, затвердженим цим розпорядженням 

щокварталу до 01 числа місяця, наступного за звітним. 

 

3. Департамент охорони здоров’я облдержадміністрації надавати  

узагальнену інформацію про хід виконання цього розпорядження голові 

облдержадміністрації щороку до 10 січня.  

 

 



2 
 

4. Директорів Департаментів облдержадміністрації: соціального захисту 

населення, освіти і науки, інформаційної діяльності та комунікацій з 

громадськістю забезпечити виконання Плану, затвердженого цим 

розпорядженням, та інформувати Департамент охорони здоров'я 

облдержадміністрації щокварталу до 01 числа місяця, наступного за звітним. 

 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 

заступника голови облдержадміністрації відповідно до функціонального 

розподілу обов’язків. 

 

 

 
Голова                  Олександр СТАРУХ 

 

 

 

 

 

 


